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De senaste åren har vi bjudit in familjerna 
till de barn som döpts under året till en 
festgudstjänst med dopet i centrum på 
Kyndelsmässodagen. Gudstjänsten avslutas 
med tårtkalas, samt fiskdamm och fri lek 
för de lite större barnen. Vid varje dop så 
påminns vi om att varje människa är unik 
– värdefull, älskad och dyrbar – redan från 
det ögonblick livet tändes. Gud vill livet – 
han är livets källa. 

Bibeln vittnar om att människans till-
stånd är märkt av synd, död och ondska. 
När vi ser det som händer i världen, i vårt 
land och i vår närhet så kan vi nog inte göra 
annat än att hålla med om den verklighets-
beskrivningen. Det är en verklighet som 
också går rakt in i djupet av våra personlig-
heter. Men Guds vilja för oss är något annat 
än det vi ser. Gud vill att vi ska leva i gemen-
skap med honom, och därför sände han sin 
son Jesus Kristus till den här världen. 

Vid varje dop och varje gång vi firar 
mässa så dras vi in påskens historiska ske-
ende där Gud genom Jesu död och uppstån-
delse bevisar sin kärlek till oss – i dopets 
vatten och i nattvardens bröd och vin möter 
Gud oss på ett konkret sätt och jordnära 
sätt. Genom dopet och tron befrias vi från 

syndens makt och går från död till liv, från 
mörker till ljus, till ett liv i gemenskap med 
honom. I dopet blir Jesu död vår död, hans 
uppståndelse blir vår uppståndelse, hans liv 
blir vårt liv. Gud kallar oss att leva våra liv 
i Jesu efterföljd och i relationen till honom, 
genom bön och gudstjänst, får vi växa som 
människor i tro och tillit. I gemenskapen 
med Jesus finner vi livets djupaste mening. 

Välkommen till kyrkan under våren för 
att få höra mer om vad Jesus gjort för dig.  

Efter 12 år kommer jag att i höst sluta som 
kyrkoherde i Traryd-Hinneryds pastorat, 
för att i mitten av september tillträda en 
tjänst som komminister Träslövs församling 
utanför Varberg. Det har varit fina år med 
många betydelsefulla möten i tider av både 
glädje och sorg jag 
fått med många av er 
i våra församlingar. 
Ni kommer alltid att 
ha en speciell plats 
inom mig.
			 
		                  
Mikael Nilsson
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Värdefull, älskad, dyrbarVärdefull, älskad, dyrbar

Alla kyrkor tillsammans 15-17 mars
Tema: Grundmurad eller grundlurad? Om Bibelns trovärdighet. 
Gäst: Stefan Gustavsson, svensk teolog, apologet och författare. 
Fredag i Hagakyrkan:
18.30 Varför tro att Bibeln är kommunikation från Gud?
Lördag i Lagadalskyrkan:
10.00 Bibelsyn: Människors ord om Gud eller Guds ord till människan? 
15.00 Går det att ta Gud i gamla testamentet på allvar? Exemplet Elisha. 
18.00 Skeptikerns guide till Jesus: Är evangelierna historiskt trovärdiga? 

Söndag i Markaryds kyrka
10.00 Ekumenisk mässa.  
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Månadsblad
Månadsblad med information om guds-
tjänster och kyrkbil finns i våra kyrkor. 

Vill du ha månadsbladet via e-post, 
skicka ett mejl till traryd.pastorat@

svenskakyrkan.se. Vill du ha månads-
bladet med posten, ring pastorsexpedi-

tionen 0433-620 09.

Fasteaktionen
till förmån för ACT Svenska kyrkan, 

det internationella arbetet, pågår fram 
till Palmsöndagen. Temat är Dela lika 
och rädda liv. Ge din gåva till plusgiro 

900122-3 eller Swish: 900 1223.

Kreativ gemenskap
Träffas följande fredagar kl 15 till 17 i  
S:t Andreas kyrka: 22 mars, 19 april 

och 17 maj. Ta med dig det som du vill 
sysselsätta dig med: stickning, virkning, 
måla, skriva eller vad du önskar göra.

Vi bjuder på fika och gemenskap! 
Välkommen!

Frågor? Kontakta Sylvia, se baksidan. 

Passionsandakter 
Vi följer Jesus på vägen till korset.

Tisdag 12 mars hos Harald & Annemari 
Berglund, Strömsnäsbruk. 

Tisdag 19 mars hos Nils Svensson, 
Tärnhult.   

Onsdag 20 mars i Skeensgården,  
Vivljunga. Kyrkokören medverkar.

Starttid: kl 19.

Gospelkonsert 
fredag 24 maj kl 19 i Traryds kyrka 

med Glimåkra gospelkör. 
Välkomna!

Hela Världen-kväll
Fredag 8 mars kl 18 i Traryds försam-
lingshem. En kväll med gemenskap, 
gott fika och härlig sång och musik 
med medverkan av ”Män i skor”. 

Lotterier till förmån för ACT Svenska 
kyrkans fasteaktion.

Messy Church
Trevlig gemenskap alla åldrar, en enkel 

gudstjänst där många medverkar. 
Kvällen avslutas med god kvällsmat. 
Onsdag 10 april i Hinneryds försam-

lingshem. Onsdag 22 maj i S:t Andreas 
kyrka. Drop-in från kl 17.15, aktivite-

ter startar ca 17.45, slut ca 19.30. 
Välkommen!

80-årsuppvaktning 
Vi inbjuder dem som fyller 80 år under 
2024 till en festlig kyrklunch söndagen 
den 21 april. Vi inleder med gudstjänst 
i Traryds kyrka kl 10. Därefter lunch i 

församlingshemmet. Kören Lovton med-
verkar. Föranmälan till lunchen. Inbjudan 

skickas till jubilarerna.

Fira Påsk!
Välkommen att fira årets största 

högtid i kyrkan – PÅSK – med både 
allvarliga och jublande glada guds-

tjänster. Se sid 4-5.

Utegudstjänster 
Kristi Himmelsfärdsdag 9 maj

Hinneryd kl 9.30: Torggudstjänst vid byg-
degården. Traryd kl 15: Hembygdsparken. 

Mors dag
Söndagen den 26 maj är det Mors dag. 
Innan du firar Mor kan du möta vår 

himmelske Far i gudstjänsten i Hinne-
ryds kyrka kl 10. Kyrkokören sjunger. 
Efteråt traditionsenlig Morsdagsandakt 

på kyrkogården.
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Gudstjänster i Traryds och Hinneryds församlingar 2024

Mars 10 Midfastosöndagen 17 Mässa. 10 Högmässa.

12 Tisdag 19 Passionsandakt hos Harald &  
Annemari Berglund. 

17 Jungfru Marie bebådelsedag 10 Ekumenisk mässa i Markaryds kyrka

19 Tisdag 19 Passionsandakt hos Nils Svensson, Tärnhult. 

20 Onsdag 19 Passionsandakt i Skeensgården, Vivljunga. 
Kyrkokören.

24 Palmsöndagen 10 Familjegudstjänst med bibelutdelning. 17 Mässa. 

28 Skärtorsdagen 19 Skärtorsdagsmässa.

29 Långfredagen 15 Korsvägsandakt. 10 Långfredagsgudstjänst. Kyrkokören.

31 Påskdagen 10 Festhögmässa. Kyrkokören. Efteråt festligt fika i kyrkan.

April 1 Annandag påsk 17 Mässa.

7 2 sön i Påsktiden 10 Högmässa. Ungdomskören. 17 Mässa. 

14 3 sön i Påsktiden 17 Mässa. 10 Högmässa.

21 4 sön i Påsktiden 10 Högmässa. Kören Lovton. 80-årsuppvaktning. Kyrklunch. 

28 5 sön i Påsktiden 17 Mässa. 10 Högmässa. 

Maj 5 Bönsöndagen 10 Högmässa. 17 Mässa.

9 Kristi himmelsfärd 15 Utegudstjänst i hembygdsparken. 9.30 Torggudstjänst vid bygdegården. 

12 Sön före Pingst 17 Mässa. 10 Högmässa. 

18 Pingstafton 11 Konfirmationsmässa. 

19 Pingstdagen 10 Högmässa. 

26 Heliga Trefaldighets dag 17 Mässa. 10 Högmässa. Kyrkokören. Morsdagsandakt på 
kyrkogården efteråt. 

28 Tisdag 18 Mässa mitt i veckan. 

Juni 2 1 sön e Trefaldighet 10 Högmässa med dopförnyelse. 17 Mässa med dopförnyelse. 

9 2 sön e Trefaldighet 17 Mässa. Ungdomskören. 10 Familjegudstjänst. 

16 3 sön e Trefaldighet 10 Högmässa. 17 Mässa.

22 Midsommardagen 15 Utegudstjänst i hembygdsparken

23 Johannes döparens dag 17 Mässa. 10 Högmässa.

	 Månad	 Dag	 Gudstjänstdag	  	  Traryd		  S:t Andreas	               Hinneryd

Morgonbön
Vi ber morgonbön i Traryds kyrka  

måndag-fredag kl 8.30.
Vi ber med tidebön och fri bön.

Kollekt
Kontant eller med Swish  

nr 123 513 64 78.
Skriv namnet på kyrkan  

i meddelandefältet. 

Reservation
för eventuella ändringar.

Se hemsidan eller Facebook, 
adresser på baksidan. 
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Kyrkbil
I regel varje sön- och helgdag i Traryds 

församling. Se månadsbladet. Behöver du 
färdtjänst? Beställ som vanligt och spara 

kvittot.  Vi ersätter när vi får kvittot.

Samtal
Vill du prata med någon? Förbön? Nattvard i hemmet?  

Sjukbesök hemma eller på lasarettet?
Kontakta Mikael, Folke eller Sylvia (se baksidan).  

Jourhavande präst (tel 112) finns som ett alternativ. 
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BildsvepetBildsvepet

Kyrkokören har varit mycket aktiv under Advents- och jultidens gudstjänster 
och inte minst vid julkonserten. Här sjunger de på första söndagen i Advent i 
Hinneryds kyrka. Folke Johanneryd ledde gudstjänsten och predikade. 

Lördagen den 9 december firades Luciaguds-

tjänst i Hinneryds kyrka. Efteråt bjöd Ansgars 

in till Luciakväll i församlingshemmet. 

Den 10 januari bjöd kyrkans besökstjänst in till 

det traditionella julbordet i Traryds försam-

lingshem. Det bjöds på mycket god mat. Kören 

LOVTON underhöll med sång och musik. Det 

sjöngs allsång och psalmer. En eftermiddag med 

härlig gemenskap. I år var det 48:e julbordet i 

ordningen endast med uppehåll under pandemi-

åren 2021 och 2022.  
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På Kyndelsmässodagen bjöd vi in familjerna till 

de barn som döptes förra året till en festgudstjänst 

som avslutades med ett tårtkalas, och fiskdamm 

för de lite äldre barnen. Vid gudstjänsten bad vi 

för barnen och deras familjer och så hämtade de 

glasängeln som barnen fick vid dopet. Det blev en 

eftermiddag med fin gemenskap. 

   Avlidna och gravsatta kyrkomedlemmar i våra församlingar		
	 Steen Steinstrup Bertelsen	 Traryd	 57 år
	 Sonja Lassen	 Strömsnäsbruk	 89 år
	 Anki Hermansdotter	 Strömsnäsbruk	 73 år
	 Stig Svensson	 Markaryd	 74 år
	 Mona Filipsson	 Traryd	 84 år
	 Christina Werner	 Strömsnäsbruk	 76 år
	 Lars-Göran Lagerkvist	 Strömsnäsbruk	 79 år
	 Birgit Svensson	 Strömsnäsbruk	 89 år
	 Ann-Marie Landén	 Strömsnäsbruk	 93 år
	 Sandra Johansson	 Ljungby	 35 år
	 Tommy Holmberg	 Markaryd	 78 år
	 Sonja Nilsson	 Strömsnäsbruk	 82 år
	 Ulla Barzel	 Hinneryd	 69 år
	 Ritva Olsen      	 Strömsnäsbruk	 86 år

Delar av kyrkokören sjöng vid 
Taizémässan i S:t Andreas kyrka 
på Kyndelmässodagens kväll. 

I december ordnades julspel för 
skolorna i Traryd och Strömsnäs-
bruk. Efteråt var många barn 
intresserade att få titta i krubban.  
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Traryd-Hinneryds pastorat, Kyrkvägen 9, 287 72  TRARYD
Exp: månd, onsd-torsd kl 10-12. Tel 0433-620 09. Kamrer: Pernilla Janner.

E-post: traryd.pastorat@svenskakyrkan.se.
Hemsida: www.kyrktorget.se/trarydhinneryd och www.svenskakyrkan.se/trarydhinneryd

Och Facebook: www.facebook.com/TrarydHinnerydspastorat
By
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Präst:
Kyrkoherde Mikael Nilsson, tel 250 04
Komminister Folke Johanneryd, tel 750 93

Kantor:
Andreas Agerberg, tel 202 49

Diakoni- och församlingsassistent: 
Sylvia Nilsson, tel 202 42

Kyrkans Barntimmar, HimlaBUS, juniorer, 
Ansgars: 
Randi Litte, tel 202 40
Anita Tykesson

Vaktmästare:
Irén Nilsson, Traryd, 620 80
Jörgen Melin, Traryd, tel 621 73
Karl-Johan Torstensson, Traryd (säsong)
Anne Sjöberg Karlsson, Traryds församlingshem 
och S:t Andreas kyrka, tel 621 74
Anna-Lena Carlsson, Hinneryd, tel 250 55
Gullvi Mörling, Hinneryds församlingshem,  
tel 251 39
Johan Andreasson, Hinneryd (säsong)

Församlingsbladet utkommer med 4 nummer per år
Nästa nummer beräknas komma i juni 2024

Ansvarig utgivare: Mikael Nilsson. Redaktör: Mikael Nilsson
Foto: Mikael Nilsson, Sylvia Nilsson, Harald Berglund  

Öppet hus i S:t Andreas kyrka
God och glad gemenskap över kaffekop-
pen måndagar jämna veckor kl 14-16.
Kom när du vill – Alla är välkomna – 

Ålder spelar ingen roll.

Kyrkofullmäktige
sammanträder tisdagen 4 juni kl 19 i 
Hinneryds församlingshem. Mötet är 

öppet för alla. 

Källan – Inspirations-
samlingar till växt
Traryds kyrka onsdag 29 maj kl 18 

gästas vi av Tomas Sjödin som talar över 
ämnet: ”Lita på att det ljusnar”.  Utifrån 
sin bok med krönikor ur Göteborgs-Pos-
ten berättar Tomas Sjödin denna kväll 

om sökandet efter ett bärande språk för 
tillvarons motsägelser, om styrkeförhål-
landet mellan mörker och ljus, om att 

tala uppriktigt om livet men aldrig göra 
det utan att försöka tillföra lite hopp. 
Som en röd tråd genom kvällen löper 

tron på att det kan växa en ljus framtid 
ur tunga år. Välkommen! 

Café S:t Andreas
Välkommen till en stund av gemen-

skap i S:t Andreas kyrka på måndagar 
ojämna veckor mellan kl 14 till 15.30. 

Caféet är öppet för alla åldrar.

Onsdagsbön... 
Vi möts till en timmas bön och sång  
i S:t Andreas kyrka onsdagar kl 12.  

Lunch efteråt!
Meddela Sylvia (se nedan) om du vill  

vara med i Onsdagsbönens SMS-grupp 
eller om du har böneämnen.

Bibelstudium
Vi tar reda på vad Gud vill säga till oss 
genom Bibelns texter.Vi träffas onsdag 

14-16 udda veckor.  
För mer information kontakta  
Folke Johanneryd (se nedan).


